
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1931/

Código da publicação: 1931

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 03:32:48

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 38/2023

N° do Processo/Ano: 324/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/10/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/08/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/11/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 44.949,75
Objeto:
Aquisição de consultório odontológico completo destinado à Unidade Básica de Saúde do Bairro João
Edmundo de Carvalho.
Resumo:
Integra do Processo: Vol. I, Vol. II, 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/12/2023 00:00:00PREGÃO N°38- 2023 PMI VOL. I PARTE1 Baixar

14/12/2023 00:00:00PREGÃO N°38- 2023 PMI VOL. I PARTE2 Baixar

14/12/2023 00:00:00PREGÃO N°38- 2023 PMI VOL. I PARTE3 Baixar

14/12/2023 00:00:00PREGÃO N°38- 2023 PMI VOL. I PARTE4 Baixar

14/12/2023 00:00:00PREGÃO N°38- 2023 PMI VOL. I PARTE5 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1931/paquisicao-de-consultorio-odontologico-completo-destinado-a-unidade-basica-de-saude-do-bairro-joao-edmundo-de-carvalhop/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202023%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B038-2023%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20ELETRONICO%20N%C2%B038-2023%20VOL.%20I.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202023%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B038-2023%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20ELETRONICO%20N%C2%B038-2023%20PMI%20VOL.II.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c3cc931f944237b29210579af508529.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/901e6559e11d5f7d20210680556bc635.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d7e68e2e4a085184a728c411fca0384.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40244f490dab820f60eb23f6ae9eb266.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f04b9e643d5848b20c7defc31f587920.pdf


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Data Nome documento Arquivo
14/12/2023 00:00:00PREGÃO N°38- 2023 PMI VOL. II PARTE1 Baixar

14/12/2023 00:00:00PREGÃO N°38- 2023 PMI VOL. II PARTE2 Baixar

14/12/2023 00:00:00PREGÃO N°38- 2023 PMI VOL. II PARTE3 Baixar

14/12/2023 00:00:00PREGÃO N°38- 2023 PMI VOL. II PARTE4 Baixar

14/12/2023 00:00:00PREGÃO N°38- 2023 PMI VOL. II PARTE5 Baixar

24/08/2023 00:00:00AVISO PE0382023 CADEIRA ODONTOLÓGICA.pdf Baixar

24/08/2023 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÕNICO 038 2023 ; 06 12 20... Baixar

24/08/2023 00:00:00REAVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 038 2023 DIARIO MU... Baixar

24/08/2023 00:00:00EDITAL PE0382023 CADEIRA ODONTOLÓGICA.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b53c156f18e50cdb5f44a52f6145d8bb.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e53c29fc3e0c23c0fdf775405b7f34f.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/028cafabf13c38ec9f2910a05e1ae4fa.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b55ce112f475ae170abf323973c854dc.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10afb44dfce5604a342bba6bc81d8714.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1h8k8ovcs1uifk4ere816sa1bn8o.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1hg1bvaaa16933ot1m701q0n1huti.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1hg0lijq3183va4qsa41hn51rs7v.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/v2ixtuE3.pdf

